Inc. Vita : Nondum omnes mortui sunt qui lesseum et Mariam martyris

Angeli parentes noverunt eorumque vitam ac mortem recordantur...

10. (Fol. 59-60) Revelatio D.Ioannis Baptistae facta B. Athanasio

de Glaromonte patriarchae Alexandrino, qui eam scripsit fratri suo

Frederico de Glaromonte Panormitano. Gaput u\limum.=BHL. 468.

Fol. 60-60y exscripta est media pars epistulae Thomae Bellorosii ed. in

Act. SS., Mai t. II, p. 833.

11. (Fol. 67-72v
) Sermo venerabilis Paulini Legionensis britan-

nicae urbis episcopi de translatione S. Matthaei apost. ab Aethiopia

in Britanniam itemque de Britannia in Italiam. Mai 6.

Inc. ut BHL. 5694, i. — Des. in ea honorabiliter est collocatum, ubi per

longa temporum curricula quiescens, multa ibi per Dei gratiam peregit

signa virtutum, ad laudem... Amen.

Sequitur : Quoniam igitur gesta <.de> translatione sancti apostoli et

evangelistae Matthaei primo de Aethiopia in Britanniam ac deinde a

Britannia in Italiam a reverentissimo et sanctissimo episcopo Paulino

sufficienter praesenti sermone descripta sunt, iam nunc, auxiliantc Domino,

quaiiter iterum sancti eiusdem apostoli reliquiae sint revelatae atque
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Cod. 93. reperlae et in Salernilanam civitalem translatae atque reconditae, unde a

nobis hodierna solemnitas agitur, sicut ex maiorum fida relatione perce-

pimus, adposterorummemoriam nos quoque relatu veridico transcribimus.

Anno dominicae incarnationis DCCCC.LIV cum Gisulfus princeps Salerni-

tanum populum regeret — Des. et aliis plurimis virtutum miraculis

declaravit (= Act. SS., Sept. t. VI, p. 212, num. 71).

Subiuncta est narratio BHL. 5694, n, quae des. ad audiendi diligentiam

provocet. Quoniam autem, divina disponenteac largiente clementia, sanc-

lissimi apostoli elevangelistae Matthaei corpus meruimus oblinere, omnes

pariter alacri corde el puris ac devotis mentibus eius translationis sollemnia

congruis studeamus obsequiis frequentare, ut per ipsius intercessionem

valeamus ad praemia aeterna periingere, praestante Domino... Amen.

12. (Fol. 87-97v
) Vita B. Franchi (ex proprio originali in ecclesia).

Mai7.
Inc. ln illis temporibus quibus Federicus rex Siciliae de genere Norman-

dorum sub Adriano papa Romanum suscepit imperium et Guillielmus

filius eius in regem Siciliae coronatus, devictis Graecis (cf. BHL. 3143) —
Des. Qui candelam ardentem l invenit, quae nullam 2 laesionem intulerat,

et in nullo 3 penitus diminutam 4
.

Moderna miracula eiusdem 5
. Inc.prol. Post haec autem pluribus annorum